
 
 

UCHWAŁA NR 320/107/25 
ZARZĄDU POWIATU KUTNOWSKIEGO 

z dnia 1 października 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2025 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Kutnowskiego, zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Kutnowskiego, zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się rozdysponowania rezerwy oświatowej w rozdz. 75818 w kwocie 2.271.400,00 zł. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 Zarząd Powiatu Kutnowskiego 
  

Przewodniczący Zarządu 
Daniel Kowalik 

  
Wicestarosta 
Anna Konwerska 

  
Członek Zarządu 
Jolanta Pietrusiak 

  
  
 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 16 października 2025 r.

Poz. 9748



Załącznik nr 1 do uchwały nr 320/107/25 

Zarządu Powiatu Kutnowskiego 

z dnia 1 października 2025 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu na 2025 rok 

Dz. Rozdz. § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 815 490,25 0,00 76 230,00 2 891 720,25 

 70005  Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 2 815 490,25 0,00 76 230,00 2 891 720,25 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

340 906,25 0,00 76 230,00 417 136,25 

852   Pomoc społeczna 40 813 118,07 -471 801,96 0,00 40 341 316,11 

 85202  Domy pomocy społecznej 40 372 379,00 -422 700,96 0,00 39 949 678,04 

  2130 
Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych powiatu 

10 922 343,00 -422 700,96 0,00 10 499 642,04 

 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 355 680,00 -49 101,00 0,00 306 579,00 

  2130 
Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych powiatu 

355 420,00 -49 101,00 0,00 306 319,00 

bieżące razem: 242 878 614,97 -471 801,96 76 230,00 242 483 043,01 
 w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

7 279 146,58 0,00 0,00 7 279 146,58 

majątkowe 
majątkowe razem: 11 647 410,42 0,00 0,00 11 647 410,42 

 w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

757 808,40 0,00 0,00 757 808,40 

Ogółem: 254 526 025,39 -471 801,96 76 230,00 254 130 453,43 
 w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

8 036 954,98 0,00 0,00 8 036 954,98 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9748



Załącznik nr 2 do uchwały nr 320/107/25 

Zarządu Powiatu Kutnowskiego 

z dnia 1 października 2025 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu na 2025 rok 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dz. Rozdz. Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa długu  Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

Wniesieni
e 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

przed zmianą 1 238 975,25 1 238 975,25 1 238 975,25 489 060,80 749 914,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 76 230,00 76 230,00 76 230,00 76 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
700  Gospodarka 

mieszkaniowa 

po zmianach 1 315 205,25 1 315 205,25 1 315 205,25 565 290,80 749 914,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 238 975,25 1 238 975,25 1 238 975,25 489 060,80 749 914,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 76 230,00 76 230,00 76 230,00 76 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 70005 Gospodarka 

gruntami i 
nieruchomościami 

po zmianach 1 315 205,25 1 315 205,25 1 315 205,25 565 290,80 749 914,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 8 172 314,21 6 667 975,10 6 667 975,10 0,00 6 667 975,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 504 339,11 1 504 339,11 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 271 400,00 -2 271 400,00 -2 271 400,00 0,00 -2 271 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 758  Różne rozliczenia 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9748



po zmianach 5 900 914,21 4 396 575,10 4 396 575,10 0,00 4 396 575,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 504 339,11 1 504 339,11 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 8 172 314,21 6 667 975,10 6 667 975,10 0,00 6 667 975,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 504 339,11 1 504 339,11 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 271 400,00 -2 271 400,00 -2 271 400,00 0,00 -2 271 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75818 Rezerwy ogólne i 

celowe 

po zmianach 5 900 914,21 4 396 575,10 4 396 575,10 0,00 4 396 575,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 504 339,11 1 504 339,11 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 119 421 693,63 115 492 340,60 80 619 452,54 71 701 451,78 8 918 000,76 17 875 138,00 246 063,00 16 751 687,06 0,00 0,00 3 929 353,03 3 929 353,03 2 645 696,87 0,00 0,00 

zmniejszenie -394 000,00 -394 000,00 -394 000,00 -394 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 446 400,00 2 446 400,00 2 446 400,00 2 431 400,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
801  Oświata i 

wychowanie 

po zmianach 121 474 093,63 117 544 740,60 82 671 852,54 73 738 851,78 8 933 000,76 17 875 138,00 246 063,00 16 751 687,06 0,00 0,00 3 929 353,03 3 929 353,03 2 645 696,87 0,00 0,00 

przed zmianą 11 623 088,00 11 623 088,00 11 615 052,00 10 829 043,00 786 009,00 0,00 8 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 533 000,00 533 000,00 533 000,00 533 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80102 Szkoły 

podstawowe 
specjalne 

po zmianach 12 156 088,00 12 156 088,00 12 148 052,00 11 362 043,00 786 009,00 0,00 8 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 853 700,00 1 853 700,00 1 850 700,00 1 711 700,00 139 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -189 000,00 -189 000,00 -189 000,00 -189 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80105 Przedszkola 

specjalne 

po zmianach 1 694 700,00 1 694 700,00 1 691 700,00 1 552 700,00 139 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80115 Technika przed zmianą 31 889 994,00 31 889 994,00 29 745 289,00 26 401 679,00 3 343 610,00 2 066 269,00 78 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9748



zmniejszenie -75 000,00 -75 000,00 -75 000,00 -75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 690 900,00 690 900,00 690 900,00 690 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 32 505 894,00 32 505 894,00 30 361 189,00 27 017 579,00 3 343 610,00 2 066 269,00 78 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5 256 537,00 5 256 537,00 4 210 303,00 3 674 382,00 535 921,00 1 039 134,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -130 000,00 -130 000,00 -130 000,00 -130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 43 400,00 43 400,00 43 400,00 43 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80117 Branżowe szkoły I 

stopnia 

po zmianach 5 169 937,00 5 169 937,00 4 123 703,00 3 587 782,00 535 921,00 1 039 134,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 24 365 684,01 24 365 684,01 17 420 621,00 15 544 248,00 1 876 373,00 6 882 555,01 62 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 705 300,00 705 300,00 705 300,00 705 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80120 Licea 

ogólnokształcące 

po zmianach 25 070 984,01 25 070 984,01 18 125 921,00 16 249 548,00 1 876 373,00 6 882 555,01 62 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 285 160,00 1 285 160,00 1 283 660,00 1 131 660,00 152 000,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24 000,00 24 000,00 24 000,00 20 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80122 Licea 

ogólnokształcące 
dla dorosłych 

po zmianach 1 309 160,00 1 309 160,00 1 307 660,00 1 151 660,00 156 000,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 6 874 334,00 6 874 334,00 6 818 020,00 6 357 821,00 460 199,00 52 000,00 4 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80134 Szkoły zawodowe 
specjalne 

zwiększenie 369 000,00 369 000,00 369 000,00 369 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 9748



po zmianach 7 243 334,00 7 243 334,00 7 187 020,00 6 726 821,00 460 199,00 52 000,00 4 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 059 900,00 1 059 900,00 1 057 400,00 1 007 210,00 50 190,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 9 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80140 

Placówki 
kształcenia 
ustawicznego i 
centra kształcenia 
zawodowego 

po zmianach 1 072 900,00 1 072 900,00 1 070 400,00 1 016 210,00 54 190,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 108 013,00 1 108 013,00 1 106 513,00 982 800,00 123 713,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 18 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80144 Inne formy 

kształcenia osobno 
niewymienione 

po zmianach 1 133 013,00 1 133 013,00 1 131 513,00 1 000 800,00 130 713,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 559 228,00 2 559 228,00 924 388,00 822 492,00 101 896,00 1 633 000,00 1 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 800,00 12 800,00 12 800,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80152 

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla 
dzieci i młodzieży 
w gimnazjach, 
klasach 
dotychczasowego 
gimnazjum 
prowadzonych w 
szkołach innego 
typu, liceach 
ogólnokształcącyc
h, technikach, 
szkołach 
policealnych, 
branżowych 
szkołach I i II 
stopnia i klasach 
dotychczasowej 
zasadniczej szkoły 
zawodowej 
prowadzonych w 
branżowych 
szkołach I stopnia 
oraz szkołach 
artystycznych 

po zmianach 2 572 028,00 2 572 028,00 937 188,00 835 292,00 101 896,00 1 633 000,00 1 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 43 822 755,07 43 461 155,07 42 505 168,07 35 158 416,00 7 346 752,07 872 657,00 83 330,00 0,00 0,00 0,00 361 600,00 361 600,00 0,00 0,00 0,00 
852  Pomoc społeczna 

zmniejszenie -471 801,96 -471 801,96 -345 460,96 -345 460,96 0,00 -126 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 9748



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 43 350 953,11 42 989 353,11 42 159 707,11 34 812 955,04 7 346 752,07 746 316,00 83 330,00 0,00 0,00 0,00 361 600,00 361 600,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 40 381 908,00 40 020 308,00 39 099 195,00 32 136 776,00 6 962 419,00 872 657,00 48 456,00 0,00 0,00 0,00 361 600,00 361 600,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -422 700,96 -422 700,96 -296 359,96 -296 359,96 0,00 -126 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85202 Domy pomocy 

społecznej 

po zmianach 39 959 207,04 39 597 607,04 38 802 835,04 31 840 416,04 6 962 419,00 746 316,00 48 456,00 0,00 0,00 0,00 361 600,00 361 600,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 992 125,00 2 992 125,00 2 989 125,00 2 684 626,00 304 499,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -49 101,00 -49 101,00 -49 101,00 -49 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85218 Powiatowe centra 

pomocy rodzinie 

po zmianach 2 943 024,00 2 943 024,00 2 940 024,00 2 635 525,00 304 499,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 19 568 547,00 19 568 547,00 16 324 894,00 13 700 310,00 2 624 584,00 3 184 000,00 59 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -84 301,00 -84 301,00 -84 301,00 -82 500,00 -1 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 303 301,00 303 301,00 303 301,00 303 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
854  Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

po zmianach 19 787 547,00 19 787 547,00 16 543 894,00 13 921 111,00 2 622 783,00 3 184 000,00 59 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 721 287,00 2 721 287,00 2 715 644,00 2 427 200,00 288 444,00 0,00 5 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 155 000,00 155 000,00 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85403 Specjalne ośrodki 

szkolno-
wychowawcze 

po zmianach 2 876 287,00 2 876 287,00 2 870 644,00 2 582 200,00 288 444,00 0,00 5 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 9748



przed zmianą 695 100,00 695 100,00 551 100,00 537 100,00 14 000,00 144 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -72 500,00 -72 500,00 -72 500,00 -72 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85404 Wczesne 

wspomaganie 
rozwoju dziecka 

po zmianach 623 100,00 623 100,00 479 100,00 465 100,00 14 000,00 144 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 220 249,00 3 220 249,00 3 216 249,00 2 897 700,00 318 549,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85406 

Poradnie 
psychologiczno-
pedagogiczne, w 
tym poradnie 
specjalistyczne 

po zmianach 3 220 249,00 3 220 249,00 3 216 249,00 2 897 700,00 318 549,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 135 150,00 2 135 150,00 2 132 250,00 1 806 494,00 325 756,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 23 000,00 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85407 Placówki 

wychowania 
pozaszkolnego 

po zmianach 2 158 150,00 2 158 150,00 2 155 250,00 1 829 494,00 325 756,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 618 392,00 2 618 392,00 2 613 892,00 1 804 800,00 809 092,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85410 Internaty i bursy 

szkolne 

po zmianach 2 643 392,00 2 643 392,00 2 638 892,00 1 829 800,00 809 092,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4 626 864,00 4 626 864,00 4 623 364,00 3 918 800,00 704 564,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85421 Młodzieżowe 

ośrodki 
socjoterapii 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 9748



zwiększenie 88 000,00 88 000,00 88 000,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 714 864,00 4 714 864,00 4 711 364,00 4 006 800,00 704 564,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 457 132,00 457 132,00 418 022,00 308 216,00 109 806,00 0,00 39 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 801,00 -1 801,00 -1 801,00 0,00 -1 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 801,00 1 801,00 1 801,00 1 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85495 Pozostała 

działalność 

po zmianach 457 132,00 457 132,00 418 022,00 310 017,00 108 005,00 0,00 39 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 292 424 365,02 265 185 146,70 214 680 474,67 162 537 668,60 52 142 806,07 25 882 642,56 6 001 077,49 17 070 687,08 0,00 1 550 264,90 27 239 218,32 27 239 218,32 3 215 343,15 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 221 502,96 -3 221 502,96 -3 095 161,96 -821 960,96 -2 273 201,00 -126 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 825 931,00 2 825 931,00 2 825 931,00 2 810 931,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Wydatki razem: 

po zmianach 292 028 793,06 264 789 574,74 214 411 243,71 164 526 638,64 49 884 605,07 25 756 301,56 6 001 077,49 17 070 687,08 0,00 1 550 264,90 27 239 218,32 27 239 218,32 3 215 343,15 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 9748


	UCHWAŁA NR 320/107/25 ZARZĄDU POWIATU KUTNOWSKIEGO z dnia 1 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1 - Zmiana planu dochodów budżetu na 2025 rok
	Załącznik 2 - Zmiana planu wydatków budżetu na 2025 rok

		2025-10-16T10:57:59+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




